关于调整浙江音乐学院 2020 年“三位一体”综

合评价招生报名及综合测试时间安排的公告

根据上级对新冠肺炎疫情防控总体部署和要求，经研

究决定，我院 2020 年“三位一体”综合评价招生报名及综

合素质测试时间进行了调整。具体公告如下：

一、报名时间及相关要求

1.网上报名时间：2020 年 4 月 16 日 10:00～23 日

15:00。（注：每位考生限报考一个专业招考方向，不可兼报，且

报考“三位一体”的考生，不得同时报考我院 2020 年其他非“三位一

体”全日制本科招生专业及招考方向。）

2.网上报名网址：http://zs.zjcm.edu.cn，根据网上提示

的“报名流程”办理报名相关手续。

3.递交书面申请材料时间：2020 年 4 月 27 日前（以当

地邮戳日期为准）。

4.资格审核：初审通过的考生名单于 2020 年 5 月上旬

在浙江音乐学院官网公布。

5.网上缴费及打印准考证：通过初审的考生请登录浙江

音乐学院招生网 http://zs.zjcm.edu.cn 进行网上缴费；缴费成

功后在网上打印准考证。缴费时间：2020 年 5 月 11 日

10:00～18 日 15:00。打印准考证时间：届时另行通知。

6.考生应对所递交材料的真实性承担责任，我院有权对

弄虚作假、提供不实材料的考生取消其考试资格。

7.考生未在指定时间内办理网上报名、书面申请材料递

交、网上缴费等相关手续的，视为放弃报考资格。

二、综合素质测试方式、时间和地点

1.测试方式：到校现场考试。

2.测试时间：高考后（具体考试时间届时另行通知）。

3.测试地点：杭州市西湖区转塘街道浙音路 1 号浙江音

乐学院。

三、其他事项

1.除本公告规定的调整内容外，其他报名及考试相关要

求仍以我院 2020 年 1 月 20 日发布的《浙江音乐学院 2020

年“三位一体”综合评价招生章程》规定为准。

2.综合素质测试相关通知届时将在浙江音乐学院官网或

官微发布，请考生持续关注。

咨询电话：0571-89808080

举报电话：0571-89808200

浙江音乐学院

2020 年 4 月 15 日